
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 641

Data da emissão do comprovante: 04/01/2025 21:28:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2023

N° do Processo: 91

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PRÊMIOS A SEREM SORTEADOS NA
CAMPANHA “MIRAGUAÍ PREMIADO, SUA NOTA VALE PRÊMIOS”
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PRÊMIOS A SEREM SORTEADOS NA
CAMPANHA “MIRAGUAÍ PREMIADO, SUA NOTA VALE PRÊMIOS”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2023 00:00:00 TERMO DISPENSA N35.2023 AQUIS. PRÊMIOS Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/641/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-premios-a-serem-sorteados-na-campanha-miraguai-premiado-sua-nota-vale-premiosp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da8897958f49f58edf63b6b183751e2b.docx

